ГБПОУ КК «Армавирский аграрно-технологический техникум»1S|ggЧ Система менеджмента качества
Канцелярия

стр. 1 из 6

Министерство образования, науки
и молодёжной политики

Краснодарского края
ГБПОУ КК

АРМАВИРСКИЙ
АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ

П Р И К А З
/ / . < 9 O f f 0 4  ' S3

г. Армавир

Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг

В связи с началом нового 2021 года на основании Приказа № 106/01-13-01 от
14.08.2018г. «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на образовательные
услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам, за плату», Положения № 15/01-
10-02 от 09.„01.2014г «О предоставлении платных образовательных услуг по программам
основного обучения», Положения № 15/01-10-01 от 09.01.2014г «Об оказании платных
дополнительных образовательных услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2021 год, оплату за образовательные услуги по программам

основного обучения и по программам , профессиональной подготовки, и

дополнительных образовательных программ, согласно Приложению № 1.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А. П. Полуэктов

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно-технологический техникум»
Система менеджмента качества стр. 2 из 6

Канцелярия

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к ПРИКАЗ
от -У / Р <  d L O d j/ № Q r  / O f  - К З ___________

164 Вид (подготовка, переподготовка,
повышение квалификации и т.д.)

Наименование платной услуги (профессия,
специальность, наименование курсов и т.д.)

Срок
обучения

(часы)
Стоимость, руб.

№ приказа
учреждения,

утвердившего
платные услуги

1 2 3 4 5 6
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края

«Армавирский аграрно-технологический техникум»
1 ппссз Специальность 36.02.01 «Ветеринария» 1 курс 1699 41424,00

Приказ от
18.06.2018г. №

89/01-13-01

2 ппссз Специальность 36.02.01 «Ветеринария» 2 курс 1840 43507,00
о
3 ппссз Специальность 36.02.01 «Ветеринария» 3 курс 2074 43434,00
4 ппссз Специальность 36.02.01 «Ветеринария» 4 курс 1901 38533,00

5 ппссз Специальность 38.02.03 «Операционная
деятельность в логистике» 1 курс 1699 41400,00

6
ппссз Специальность 38.02.03 «Операционная

деятельность в логистике» 2 курс 1680 42373,00

7 ППССЗ Специальность 38.02.03 «Операционная
деятельность в логистике» 3 курс 1853 42397,00

8 ППССЗ Специальность 35.02.15 «Кинология» 1 курс 1735 43508,00
9 ППССЗ Специальность 35.02.15 «Кинология» 2 курс 1838 43639,00
10 ППССЗ Специальность 35.02.15 «Кинология» 3 курс 1995 43384,00
11 ППССЗ Специальность 35.02.15 «Кинология» 4 курс 1386 29349,00

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно-технологический техникум»
Система менеджмента качества

Канцелярия
стр.3 из 6

12 ппссз Специальность 36.02.01 «Ветеринария» 1
курс (форма обучения: заочная)

272 17 705,00

Приказ от
26.05.2020
№59/01-13

13 ппссз Специальность 36.02.01 «Ветеринария» 2
курс (форма обучения: заочная)

266 16 045,00

14 ппссз Специальность 36.02.01 «Ветеринария» 3
курс (форма обучения: заочная)

272 18 26.5,00

15 ппссз Специальность 36.02.01 «Ветеринария» 4
курс (форма обучения: заочная)

747 22 999,00

16 ппссз Специальность 35.02.15 «Кинология» 1 курс
(форма обучения: заочная)

272 16 193,00

17 ппссз Специальность 35.02.15 «Кинология» 2
курс (форма обучения: заочная)

272 16 240,00

18 ппссз Специальность 35.02.15 «Кинология» 3 курс
(форма обучения: заочная)

297 16 946,00

19
ппссз Специальность 35.02.15 «Кинология» 4

курс (форма обучения:заочная)
661 22 618,00

20 ппссз Органйзация перевозок и управление на транспорте (
форма обучения: очная) 1 курс 1705 47 041,00

Приказ от
17.08.2016 г.,
№115/01-13

21 ппссз Организация перевозок и управление на транспорте (
форма обучения: очная) 2 курс 1830 47 041,00

22 ппссз Организация перевозок и управление на транспорте (
форма обучения: очная) 3 курс 1648 51 810,00

23 ппссз Организация перевозок и управление на транспорте (
форма обучения: очная) 4 курс 1784 47 421,00

24 ДПО Психологическая культура 72 4144,00

Приказ от
18.06.2018г.

№89/01-13-02

25 дпо Правовая грамотность 72 4144,00
26 ДПО Интенсивный курс математики 72 4161,00
27 дпо Практический курс русского языка 72 4144,00

28
дпо Оператор по искусственному осеменению животных

и птицы (наполняемость 13 чел.) 800 5993,00

лйеь ГБПОУ КК «Армавирский аграрно-технологический техникум»
Ч ш Ж я н гГ Система менеджмента качества стр.4 из 6

Канцелярия

29 дпо Лаборант химико-бактериологического анализа 480 6453,00
30 дпо Шахматный кружок 108 4112,00
31 дпо Администратор гостиницы 480 5272,00
32 дпо Интенсивный курс английского языка 72 3711,00
Л  о
ЭЭ

дпо Пользователь персонального компьютера
(Word. Excel) 108 4929,00

34 дпо Заводчик 130 5496,00
35 дпо Организация обслуживания гостиничного хозяйства 72 3386,00

36
дпо

Мастер по выделке меха, шкуры и кож животных 108 5403,00

37 дпо Ветеринарная операционная сестра 108 5279,00
38 дпо Препаратор ветеринарный 108 5279,00
39 дпо 1С:Управление торговлей 8.1 72 3773,00
40 дпо 1C:Бухгалтерия 8.1 108 4663,00
41 дпо Ландшафтный дизайн 108 4888,00

42
дпо

Приемщик сельскохозяйственных продуктов и сырья 320 4668,00

43 дпо Агент рекламный 400 4663,00
44 дпо Официант 640 5767,00

45 дпо Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и
оборудования 700 6565,00

46 дпо Слесарь по ремонту автомобилей 700 6565,00
47 дпо Организация культурно-досуговой деятельности 72 3549,00
48 дпо Экскурсионное дело 72 3549,00
49 дпо Пчеловод 640 5608,00 Приказ от

01.10.2018 г.
№134/01-13-01

50 дпо Имиджелогия 72 3655,00
51 дпо Основы дрессировки собак 108 4603,00

52 ДПО Технология выполнения шиномонтажных
работ 72 5 451,00 Приказ от

12.09.2019г.,
№108/01-1353 ДПО Пользователь персонального компьютера 108 5 454.00

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно-технологический техникум»
Система менеджмента качества стр.5 из 6

Канцелярия

AutoCAD
54 дпо Экспресс-анализ финансовой; отчетности 72 4 219,00
55 дпо Организация индивидуального бизнеса 108 4 816,00
56 дпо Занимательная бухгалтерия 72 4226,00
57 дпо Офис - менеджер 72 3 443,00 Приказ от

09.01.2019 г.,
№10/01-13

58 дпо Санитар ветаринарный 480 4 597,00
59 дпо Садовод 800 5 914,00
60 дпо Овощевод 800 5 444,00

Приказ от
12.'01.2015г.,
№04/01-13

61 дпо Кассир торгового зала 160 4 225,00
62 ДПО Коневод 1040 5 460,00
63 ДПО Конюх 320 4 169,00

64 ДПО Оператор электронно-вычислительных и
вычислительных машин 140 5 619,00

65 дпо Рабочий зеленого хозяйства 640 5 404,00
66 ДПО Цветовод 640 5 444,00
67 дпо Дел о производитель 480 5 300,00

68 ДПО Пользователь персонального компьютера
(компьютерная графика, фотодизайн) 108 4 636,00

69 дпо Секретарь руководителя 640 5 536,00
70 ДПО Декоратор витрин 480 4 723,00
71 дпо Заготовитель продуктов и сырья 108 3 892,00
72 ДПО Собаковод 140 5 498,00
73 ДПО 1С: Предприниматель 8.1 72 3 352,00
74 дпо 1С:Зарплата и Управление персоналом 8.1 72 3 359,00

75 дпо Менеджер-Администратор ресторанного
комплекса 108 4 269,00

76 дпо Учет и налогообложение индивидуальных
предпринимателей 72 3 554,00

77 дпо Формирование бухгалтерской и налоговой
отчетности в 1С

72 3 718,00

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно-технологический техникум» I
Система менеджмента качества

Канцелярия
стр. 6 из 6

		Полуэктов Анатолий Петрович
	Я утвердил этот документ